

# แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ปีงบประมาณ 2564


งานพัสดุ


โรงพยาบาลบ้านเขว้า

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภทวัสดุการแพทย์  
 หน่วยงาน งานพัสดุกลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ  
 ประจำปีงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีใบยา ประเภทวัสดุทั่วไป	
		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	106	682,987.62
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	116	634,390.18
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	104	640,218.23
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	101	642,156.07
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น			2,599,752.10

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผน  
 (นางสาวรสสุคนธ์ อิงชัยภูมิ)  
 นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ..........ผู้เสนอแผน  
 (นายวัชรพงษ์ กระจ่างศรี)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลภักดีชุมพล รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านเขว้า

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวัชร บณพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2564 โรงพยาบาลบ้านเขว้า

กลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ขนาด บรรจุ	ราคา ต่อ หน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปีงบประมาณ การใช้จ่าย ปี 2564	ปีงบประมาณ การซื้อ ปี 2564 (บาท)	ยอด วัสดุ คงคลัง	แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2564																ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
					ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				งวดที่ 1			งวดที่ 2			งวดที่ 3			งวดที่ 4				จำนวน	มูลค่า (บาท)			
											ค.ค.-ธ.ค.			ม.ค.-มิ.ค.			เม.ย.-มิ.ย.			ก.ค.-ก.ย.								
					แผน	มูลค่า	คค				ทย	ธค	แผน	มูลค่า	มค	กพ	มีค	แผน	มูลค่า	เมย	พค	มิย	แผน	มูลค่า	กค	สค	กย	แผน
1	Air Way No.00	อัน		28.00	0	๔	0	3	0	3	-	-				-	-			-	-			-	-	-		
2	Air Way No.1	อัน		28.00	2	2	0	6	0	6	-	-				-	-			-	-			-	-	-		
3	Air Way No.2	อัน		28.00	3	2	0	5	0	5	-	-				-	-			-	-			-	-	-		
4	Air Way No.3	อัน		28.00	56	60	50	50	40	17					20	560					20	560			40	-	1,120.00	
5	Air Way No.4	อัน		28.00	80	73	60	60	60	16					20	560					20	560			60	-	1,680.00	
6	Air Way No.5	อัน		28.00	6	13	6	9	0	9	-	-				-	-			-	-			-	-	-		
7	Arm Sling No.S	อัน		35.00	47	68	20	20	5	15					-	-			5	175			-	-	5	-	175.00	
8	Arm Sling No.M	อัน		45.00	89	91	60	80	80	10	20	900				20	900			20	900			20	900	80	-	3,600.00
9	Arm Sling No.L	อัน		45.00	70	110	90	90	80	16	20	900				20	900			20	900			20	900	80	-	3,600.00
10	Autoclave Tape 1/2"	ม้วน		128.00	145	96	80	100	100	10	30	3,840				20	2,560			20	2,560			30	3,840	100	-	12,800.00
11	Bowie - Dick PL2US Testpack	ห่อ		200.00	200	100	400	400	400	0	200	40,000				-	-				200	40,000			400	-	80,000.00	
12	Chest leed จุกยาง	ซอง	6	2,600.00	0	0	0	0	0	0	-	-				-	-			-	-			-	-	-	-	-
13	Chromic catgut 2/0 25 mm HR26	โหล		1,046.46	5	8	9	10	9	12	2	2,093				2	2,093			5	5,232			-	-	9	-	9,418.14
14	Chromic catgut 2/0 35 mm HR40s	อัน		130.00	192	276	96	100	216	96	-	-				84	10,920			84	10,920			48	6,240	216	-	28,080.00
15	Chromic catgut 4/0	โหล		1,129.92	1	0	0	0	10	0	5	5,650				-	-			5	5,650			-	-	10	-	11,299.20
16	Clavicle Traction No.S	ชุด		160.00	0	11	10	10	16	11	-	-				10	1,600			-	-			6	960	16	-	2,560.00
17	Clavicle Traction No.SS	ชุด		105.00	5	7	0	4	12	4	-	-				6	630			-	-			6	630	12	-	1,260.00
18	Clavicle Traction No.M	ชุด		160.00	9	20	10	10	10	3	-	-				-	-			10	1,600			-	-	10	-	1,600.00
19	Clavicle Traction No.L	ชุด		160.00	16	18	30	30	20	8	10	1,600				-	-			10	1,600			-	-	20	-	3,200.00
20	Colostomy bag	อัน		8.00	450	380	350	400	400	0	100	800				100	800			100	800			100	800	400	-	3,200.00
21	Comply Sterillage	กล่อง	500	1,872.50	1	2	1	2	2	0	2	3,745				-	-			-	-			-	-	2	-	3,745.00
22	Elastic bandage 3"	ม้วน		15.54	264	251	180	200	200	83		-				50	777			50	777			100	1,554	200	-	3,108.00
23	Elastic bandage 4"	ม้วน		19.50	463	457	516	550	400	138		-				150	2,925			100	1,950			150	2,925	400	-	7,800.00
24	Elastic bandage 6"	ม้วน		29.17	337	276	240	240	240	43		-				120	3,500							120	3,500	240	-	7,000.80
25	Electrode EKG Monitor	ซอง	30	800.00	31	๔2	40	60	50	12	10	8,000				20	16,000			10	8,000			10	8,000	50	-	40,000.00
26	Electrode Cream	หลอด	100g	250.00	1	2	4	5	5	0	2	500				1	250			1	250			1	250	5	-	1,250.00
27	Extension tube 18"	อัน		4.00	2,230	2,350	2,400	2,600	2,600	220	500	2,000				700	2,800			700	2,800			700	2,800	2,600	-	10,400.00
28	ET Tube No.2.5	อัน		60.00	16	5	5	8	0	8	-	-				-	-			-	-			-	-	-	-	-
29	ET Tube No.3	อัน		60.00	20	1	0	8	0	8	-	-				-	-			-	-			-	-	-	-	-
30	ET Tube No.3.5	อัน		60.00	19	6	5	6	0	6	-	-				-	-			-	-			-	-	-	-	-



ลำดับ	รายการ	หน่วย	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้งานปี 2564	ปีงบประมาณการซื้อปี 2564	ยอดวัสดุคงคลัง	แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2564																							ยอดรวมแผนจัดซื้อ		
					ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				งวดที่ 1						งวดที่ 2					งวดที่ 3				งวดที่ 4				จำนวน	มูลค่า					
											ก.ก.- ร.ค.						ม.ค.- มิ.ค.					เม.ย.- มิ.ย.				ก.ค.- ก.ย.										
											แผน	มูลค่า	คค	ทย	ธค	แผน	มูลค่า	มค	กพ	มีค	แผน	มูลค่า	เมย	พค	มิย	แผน	มูลค่า	กค	ศก	กย	แผน	ซื้อจริง	(บาท)			
64	Infusion Set/Macrodrop/	set		8.35	13,584	12,801	10,000	10000	9,000	2802	2000	16,692					2000	16,692					3000	25,038					2000	16,692				9,000	-	75,114.00
65	Latex tube No. 200	ชุด	200	7.00	76	85	100	100	100	35	100	700					0	-					0	-					2000	16,692				100	-	700.00
66	Latex tube No. 204	กล่อง	50	820.00	0	0	0	0	0	2	0	-					0	-					0	-					0	-				-	-	-
67	Mask Disp.	กล่อง	50	100.00	717	757	1,731	3000	2,000	996	500	50,000					500	50,000					500	50,000					500	50,000				2,000	-	200,000.00
68	Medicut No.18	ชิ้น	50	10.64	115	160	0	150	150	23	50	532					50	532					50	532					0	-				150	-	1,595.37
69	Medicut No.20	ชิ้น	50	10.64	1,200	679	500	600	600	0		-					300	3,191					300	3,191					300	3,191				600	-	6,381.48
70	Medicut No.22	ชิ้น	50	10.64	7,252	8,282	6,000	7000	6,000	835	1000	10,636					1000	10,636					2000	21,272					2000	21,272				6,000	-	63,814.80
71	Medicut No.24	ชิ้น	50	10.64	4,119	3,717	2,100	3000	3,000	63	1000	10,636					500	5,318					1000	10,636					500	5,318				3,000	-	31,907.40
72	Medicut No.26	ชิ้น	50	42.80	50	50	50	50	0	68	0	-						-						-					0	-				-	-	-
73	Microfix 1/2"	ม้วน	24	7.53	380	358	456	500	384	32	96	723					96	723					96	723					96	723				384	-	2,893.28
74	Microfix 1"	ม้วน	12	15.07	456	624	300	384	384	0	96	1,447					96	1,447					96	1,447					96	1,447				384	-	5,786.56
75	Needle cutting 18 mm 1/2 cir.	โหล	12	230.00	11	13	10	20	20	0	10	2,300						-					10	2,300						-			20	-	4,600.00	
76	Needle cutting 21 mm 1/2 cir.	โหล	12	230.00	22	14	12	20	20	2		-					10	2,300					10	2,300					10	2,300				20	-	4,600.00
77	Needle cutting 24 mm 1/2 cir.	โหล	12	230.00	51	82	52	60	60	0	30	6,900						-					30	6,900					10	2,300				60	-	13,800.00
78	Needle cutting 32 mm 3/8 cir.	โหล	12	230.00	10	15	5	10	5	5	0	-						-						-				5	1,150				5	-	1,150.00	
79	Needle cutting 40 mm 3/8 cir.	ชิ้น	12	15.00	0	0	0	0	0	156	0	-					0	-					0	-					0	-				-	-	-
80	Needle Disp. No.18 1 1/2"	กล่อง		51.36	415	410	160	200	200	33	0	-					100	5,136					0	-					100	5,136				200	-	10,272.00
81	Needle Disp. No.21 1"	กล่อง		51.36	421	509	371	400	400	63	100	5,136					100	5,136					100	5,136					100	5,136				400	-	20,544.00
82	Needle Disp No.22 1 1/2 นิ้ว	กล่อง		51.36	11	20	20	30	10	19	0	-					0	-					10	514						-			10	-	516.00	
83	Needle Disp. No.23 1 1/2"	กล่อง		51.36	51	144	30	40	40	3	40	2,054					0	-					0	-					0	-				40	-	2,054.40
84	Needle Disp. No.24 1"	กล่อง		51.36	204	229	190	200	200	61	0	-					50	2,568					100	5,136					50	2,568				200	-	10,272.00
85	Needle Disp. No.24 1 1/2"	กล่อง		51.36	161	154	100	100	0	114	0	-					0	-					0	-					0	-				-	-	-
86	Needle Disp. No.25 1"	กล่อง		51.36	311	340	190	200	200	23	100	5,136					0	-					100	5,136					0	-				-	-	-
87	Needle Disp No.26 1/2"	กล่อง		51.36	3	0	1	1	0	20		-						-					100	5,136					0	-				200	-	10,272.00
88	NG Tube No.8 50 cm.	เส้น		10.00	18	10	10	10	0	10		-					0	-						-						-				-	-	-
89	NG Tube No.10 50 cm.	เส้น		10.00	42	10	0	0	20	17		-					20	200					0	-							-			-	-	-
90	NG Tube No.12 125 cm.	เส้น		10.00	21	0	50	50	0	54	0	-					0	-					0	-					0	-				20	-	200.00
91	NG Tube No.14 125 cm.	เส้น		10.00	41	166	150	150	70	78	0	-					35	350					0	-					35	350				70	-	700.00
92	NG Tube No.16 125 cm.	เส้น		10.00	434	465	450	450	450	59	100	1,000					150	1,500					100	1,000					100	1,000				450	-	4,500.00
93	NG Tube No.18 125 cm.	เส้น		10.00	50	32	30	30	30	19	0	-					10	100					10	100					10	100				30	-	300.00
94	Nylon No.2/0 12ชิ้น/กล่อง	โหล		400.00	0	29	7	10	10	1	10	4,000					0	-					0	-					0	-				10	-	4,000.00
95	Nylon No.3/0 12ชิ้น/กล่อง	ชิ้น		33.33	316	319	180	200	192	8	96	3,200					0	-					96	3,200					0	-				192	-	6,399.99
96	Nylon No.4/0 12ชิ้น/กล่อง	ชิ้น		33.33	302	336	156	200	192	8	48	1,600					48	1,600					48	1,600					48	1,600				192	-	6,399.99



ลำดับ	รายการ	หน่วย	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้งบปี 2564 (บาท)	ประมาณการซื้อปี 2564 (บาท)	ยอดวัสดุคงคลัง	แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2564																ยอดรวมแผนจัดซื้อ					
					ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				งวดที่ 1					งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4			จำนวน	มูลค่า (บาท)				
											ค.ค.- ส.ค.					ม.ค.- มิ.ค.				เม.ย.- มิ.ย.				ก.ค.- ก.ย.								
											แผน	มูลค่า	คค	ทย	ธค	แผน	มูลค่า	มค	กพ	มีค	แผน	มูลค่า	เมย	พค	มิย	แผน			มูลค่า	กค	ศก	กย
130	Suction Tube No.12	อัน		4.00	115	40	120	120	60	75	10	40				20	80				10	40				20	80			60	-	240.00
131	Suction Tube No.14	อัน		4.00	390	400	120	160	160	10	10	40				50	200				50	200				50	200			160	-	640.00
132	Suction Tube No.16	อัน		4.00	552	619	20	0	0	408	0	-				0	-				0	-				0	-			-	-	-
133	Suction Tube No.18	อัน		4.00	17	11	100	100	0	139	0	-				0	-				0	-				0	-			-	-	-
134	Syring ball No. 1	อัน		73.00	0	0	6	6	0	6	0	-				0	-				0	-				0	-			-	-	-
135	Syring ball No. 2	อัน		78.00	6	6	6	6	6	0	0	-				6	468				0	-				0	-		6	-	468.00	
136	Syring ball No. 3	อัน		82.00	0	0	6	6	6	6	0	-				6	492				0	-				0	-		6	-	492.00	
137	Syring ball No.6	อัน		124.00	12	2	6	6	16	0	0	-				6	744				0	-				10	1,240		16	-	1,984.00	
138	Syring Disp.Insulin 0.5ml ถอดเข็มไม่ได้	กล่อง		256.80	700	580	0	0	0	19	0	-				0	-				0	-				0	-		-	-	-	
139	Syring Disp.Insulin 1ml ถอดเข็มไม่ได้	กล่อง		256.80	10	0	100	100	100	0	100	25,680				0	-					0	-				0	-	100	-	25,680.00	
140	Syring Disp 1 ml ถอดเข็มได้	กล่อง		267.50	107	84	41	60	60	1	30	8,025				0	-				30	8,025				0	-	60	-	16,050.00		
141	Syring Disp. 3 mL	กล่อง	100	111.28	592	612	448	500	400	127	100	11,128				100	11,128				100	11,128				100	11,128	400	-	44,512.00		
142	Syring Disp. 5 mL	กล่อง	100	130.54	291	314	180	200	200	46	0	-				100	13,054				0	-				100	13,054	200	-	26,108.00		
143	Syring Disp. 10 mL	กล่อง	100	181.90	143	143	160	200	160	45	40	7,276				40	7,276				40	7,276				40	7,276	160	-	29,104.00		
144	Syring Disp. 20 mL (50 อัน/กล่อง)	อัน		3.64	1,075	724	450	530	500	30	200	728				100	364				100	364				100	364	500	-	1,819.00		
145	Syring Disp. 50 mL (20 อัน/กล่อง)	อัน		13.38	286	371	200	200	150	83		-				50	669				50	669				50	669	150	-	2,006.25		
146	Syring Irrigate 50 mL (แก้ว)	ขวด		280.42	11	29	12	12	6	6		-				6	1,682				0	-				0	-	6	-	1,682.50		
147	Tegaderm 4.4 x 4.4 ซม.	กล่อง		941.60	3	4	0	0	10	6		-				10	9,416					-						-	10	-	9,416.00	
148	Tegaderm 6 x 7 ซม.	กล่อง	100	984.40	2	2	4	4	6	0	6	5,906					-					-						-	6	-	5,906.40	
149	Tegaderm 10 x 12 ซม.	ชิ้น		48.00	0	0	0	0	100	0	50	2,400					-				50	2,400						-	100	-	4,800.00	
150	Three Way (50อัน/กล่อง)	อัน		9.00	1,130	1,520	800	1,000	1,000	0	200	1,800				200	1,800				300	2,700				300	2,700	1,000	-	9,000.00		
151	Troca catheter No.28	อัน		350.00	10	40	0	0	0	10	0	-				0	-				0	-				0	-	-	-	-	-	
152	Umonium Medical Spray	ขวด		4,000.00	15	18	10	12	12	3	3	12,000				3	12,000				3	12,000				3	12,000	12	-	48,000.00		
153	Umonium Spray Microjet 500cc.	ขวด		3,000.00	19	8	11	11	12	4	3	9,000				3	9,000				3	9,000				3	9,000	12	-	36,000.00		
154	Umonium Sterily 5,000 cc.	แมกลอน		7,500.00	18	15	9	24	24	0	6	45,000				6	45,000				6	45,000				6	45,000	24	-	180,000.00		
155	Urine bag (10อัน/แพ็ค)	อัน		13.50	751	1,045	1,000	1,000	1,000	35	100	1,350				300	4,050				300	4,050				300	4,050	1,000	-	13,500.00		
156	Vicryl No.1 สีดงเข้ม	โหล		5,656.02	0	0	0	0.00	1	1	1	5,656					-					-						-	1	-	5,656.02	
157	y-connector			65.00	0	0	0	0.00	0	5		-					-					-						-	-	-	-	
158	12925 Steam Rapid Attest (sporetex 3m )	กล่อง		4,280.00	3	9	12	20	20	0	5	21,400				5	21,400				5	21,400				5	21,400	20	-	85,600.00		
159	แก้วย่น้ำ	ใบ		12.00	72	60	12	12	0	12	0	-				0	-				0	-				0	-	-	-	-	-	
160	แก้วย่น้ำ	ใบ		48.00	0	0	0	0	24	48		-				24	1,152					-						-	24	-	1,152.00	
161	กระดาษ EKG ER	หับ		900.00	0	40	0	0	20	0	20	18,000					-					-						-	20	-	18,000.00	
162	กระดาษ EKG Ward	หับ		900.00	0	0	0	0	20	0		-				20	18,000					-						-	20	-	18,000.00	





ลำดับ	รายการ	หน่วย	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการซื้อปี 2564 (บาท)	ยอดวัสดุคงคลัง	แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2564																ยอดรวมแผนจัดซื้อ					
					ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563			งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				จำนวน	มูลค่า (บาท)				
										ค.ค.-ธ.ค.				ม.ค.-มิ.ค.				เม.ย.-มิ.ย.				ก.ค.-ก.ย.									
					แผน	มูลค่า	คค			ทย	ธค	แผน	มูลค่า	มค	กพ	มีค	แผน	มูลค่า	เมย	พค	มิย	แผน	มูลค่า	กค	ศค	กย	แผน	ซื้อจริง			
196	ออกซิเจนเหลว	ลบ.ม.		26.75	0	9,966	8,170	10000	10,000	0	3000	80,250					3000	80,250			2000	53,500			2000	53,500			10,000	-	267,500.00
197	กระดาษ NST ห่อกลอด	พับ		900.00	0	0	0	20	20	0	0	-						-			20	18,000						20	-	18,000.00	
198	Non-tooth Forceps (แบบไม่มีเขี้ยว)	ตัว		200.00	0	0	0	0	0	0		-						-				-						-	-	-	
199	Tooth Forceps (แบบมีเขี้ยว)	ตัว		200	0	0	0	0	0	0		-						-				-						-	-	-	
200	Metzenbaum ไค้ง 6/14.5 ซม.	ตัว		850	0	0	0	10	10	0		-				10	8,500					-						10	-	8,500.00	
201	กรรไกรตัดไหม 5.5" / 14 ซม.	ตัว		700	0	0	0	10	10	0		-				10	7,000					-						10	-	7,000.00	
202	ขวด ICD 1 ลิตร O 4 ซม.	ใบ		320	0	0	0	0	0	0		-					-					-						-	-	-	
203	Humidifier แบบพันน้ำเกลือ	ใบ		430	0	0	0	0	0	0		-					-					-						-	-	-	
204	กระดาษเช็ดหน้าเช็ดตา	อัน		2000	0	0	0	0	0	0		-					-					-						-	-	-	
205	ชาร์ตใส่ประวัติผู้ป่วยฉุกเฉิน	อัน		420	0	0	0	0	12	0		-				12	5,040					-						12	-	5,040.00	
206	Stethoscope (ผู้ใหญ่)	อัน		3852	0	0	0	0	6	0	0	-				0	-				6	23,112						6	-	23,112.00	
207	Stethoscope (เด็ก)	อัน		3000	0	0	0	0	6	0	0	-				0	-				6	18,000						6	-	18,000.00	
208	กรรไกร Mayo 6"	อัน		850	0	0	0	0	0	0		-					-					-						-	-	-	
209	กรรไกรตัด Penneam 5.5"	อัน		1000	0	0	0	10	10	0		-					-				10	10,000						10	-	10,000.00	
210	กรรไกรตัดสะดือเด็ก	อัน		950	0	0	0	0	0	0		-					-					-						-	-	-	
211	Vag. Speculum เล็ก	อัน		700	0	0	0	0	0	0		-					-					-						-	-	-	
212	Vag. Speculum กลาง	อัน		700	0	0	0	0	0	0		-					-					-						-	-	-	
213	หางปลา(สีเขียว)สำหรับท่อสาย O2	อัน		37.83	0	0	0	0	0	0		-					-					-						-	-	-	
214	กระป๋องออกซิเจน + Flowmeter	อัน		2800	0	0	0	6	6	0		-					-					6	16,800					6	-	16,800.00	
215	ถาดStainless	อัน		130	0	0	0	0	0	0		-					-					-						-	-	-	
216	Sponge forceps 10"/25 ซม.	อัน		850	0	0	0	0	0	0		-					-					-						-	-	-	
217	ไม้ตะขง	อัน		0	0	0	0	0	0	0		-					-					-						-	-	-	
218	Nasal Speculum 6 1/2" / 16 1/2 ซม.	อัน		0	0	0	0	0	0	0		-					-					-						-	-	-	
219	Cocodile forceps 8 1/2" / 20 ซม.	อัน		1600	0	0	0	0	0	0		-					-					-						-	-	-	
220	Proctoscope	อัน		2450	0	0	0	0	0	0		-					-					-						-	-	-	
221	เข็มตัดกระดูก 7" / 17 1/2 ซม.	อัน		4500	0	0	0	0	0	0		-					-					-						-	-	-	
222	ปรอทวัดไข้แบบสแกนหน้าผาก	อัน		1931.41	0	0	0	4	4	0		-					-					4	7,726					4	-	7,725.64	
223	Peak Flow (ตัวนำวัดความจุปอด)	อัน			0	0	0	0	0	0		-					-					-						-	-	-	
224	Cuff BP ผู้ใหญ่	อัน		1600	0	0	0	20	20	0	10	16,000					-					10	16,000					20	-	32,000.00	
225	Cuff BP เด็กโต	อัน		1500	0	0	0	20	20	0	10	15,000					-					10	15,000					20	-	30,000.00	
226	ลูกยาง BP.	อัน		80	0	0	0	0	0	0		-					-					-						-	-	-	
227	ยางรองหู ชนิดนิ่ม	คู่		190	0	0	0	0	0	0		-					-					-						-	-	-	
228	ไดอะแฟรม + ริม	อัน		260	0	0	0	5	5	0		-					-					5	1,300					5	-	1,300.00	

